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ウエイト 10,000.0 9,991.5 332.9 163.2 597.7 1,132.7 375.3 722.7 34.7 750.2 227.4 522.8 1,709.1 484.9 1,476.8 430.1 646.6 227.2 444.3 956.8 639.0
年

23年 月

23年 

前月比
調査機関 岡 山 県 統 計 分 析 課

（注）「×」は1又は2の事業所に関する数値で、これをそのまま掲げると個々の報告者の秘密が漏れるおそれがあるため秘匿した箇所であり、3以上の事業所に関する数値であっても、1又は
2の事業所の数値が前後の関係から判明する箇所も秘匿としている。最新月は速報値。

2020 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 × 100.0 × 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
21 101.1 101.1 114.7 99.7 111.3 99.4 × 100.1 × 113.8 119.1 111.4 89.9 106.0 101.7 96.9 101.3 101.2 95.2 102.8 102.2
22 102.0 102.0 115.3 97.1 103.0 109.1 × 104.6 × 116.0 131.4 109.3 88.7 103.7 106.4 105.6 98.2 97.9 95.2 101.7 97.9
23 102.4 102.4 117.3 100.1 96.2 137.1 × 104.9 × 98.8 118.9 90.1 99.9 100.3 95.2 99.2 94.5 91.9 89.9 98.3 97.3

10～12 106.1 106.1 121.7 97.7 102.1 160.8 × 107.6 × 87.6 110.1 78.1 107.8 100.1 95.3 88.4 98.7 91.2 88.1 100.4 99.0
24年 １～３ 99.2 99.2 119.9 101.8 92.9 132.0 × 83.4 × 80.1 91.4 74.3 102.3 97.4 94.7 105.7 94.6 88.4 85.3 87.2 89.0

４～６ 105.9 105.9 117.2 99.2 106.9 163.8 × 92.9 × 82.7 98.0 76.9 104.7 98.6 111.1 115.5 95.6 86.8 87.1 78.7 101.1
７～９ 104.7 104.7 117.5 99.7 102.0 162.3 × 94.9 × 89.7 97.5 86.2 98.7 95.6 101.1 106.7 94.5 88.6 88.9 87.1 97.8
10～12 105.6 105.6 112.1 94.2 95.7 168.5 × 104.3 × 97.4 107.3 93.5 98.0 96.5 98.9 102.6 98.1 91.7 74.0 99.5 102.3
11 106.5 106.5 120.0 100.7 101.7 151.3 × 96.7 × 86.8 110.3 76.8 116.0 100.0 92.1 84.0 98.1 91.4 87.2 100.7 101.6
12 108.4 108.4 123.4 90.3 108.6 183.9 × 133.6 × 89.2 111.7 79.2 106.8 100.0 98.7 93.3 99.5 91.4 87.5 103.3 98.4

24年 １ 100.2 100.2 117.1 98.7 90.1 139.1 × 94.0 × 76.8 88.3 71.9 103.3 94.8 91.2 92.7 98.9 87.2 87.2 103.0 87.8
２ 99.2 99.2 123.6 102.3 92.8 124.7 × 75.2 × 80.7 86.5 75.5 100.2 99.5 98.3 105.7 91.9 89.2 84.6 87.2 93.2
３ 98.1 98.1 119.0 104.4 95.9 132.1 × 81.1 × 82.7 99.4 75.5 103.3 97.9 94.5 118.7 93.0 88.7 84.2 71.4 86.1
４ 101.8 101.8 114.2 100.7 95.4 161.9 × 101.5 × 80.8 103.4 73.6 96.7 99.3 100.3 120.6 93.4 85.8 88.3 73.6 98.0
５ 107.1 107.1 117.9 101.4 112.3 166.9 × 93.5 × 81.0 92.8 75.4 113.1 103.9 106.6 120.1 98.0 89.8 87.7 70.1 104.2
６ 108.9 108.9 119.4 95.4 113.0 162.5 × 83.7 × 86.3 97.7 81.8 104.4 92.7 126.5 105.9 95.5 84.9 85.4 92.3 101.2
７ 108.2 108.2 121.8 97.0 104.1 156.5 × 92.4 × 95.4 109.3 89.6 105.6 97.2 110.1 104.8 100.7 89.6 88.6 84.2 105.1
８ 101.8 101.8 112.6 102.0 102.7 158.8 × 88.1 × 83.7 88.7 80.5 94.4 93.3 98.7 100.9 89.7 88.7 85.1 88.8 94.7
９ 104.0 104.0 118.0 100.1 99.2 171.5 × 104.1 × 89.9 94.5 88.6 96.1 96.4 94.6 114.5 93.1 87.4 92.9 88.4 93.6
10 107.8 107.8 102.7 85.1 93.7 182.1 × 100.9 × 98.7 110.9 94.0 94.1 94.7 101.4 103.1 99.9 91.7 73.9 104.9 103.7
11 104.3 104.3 120.3 100.2 103.2 158.2 × 96.3 × 95.5 100.8 93.9 100.9 98.5 91.2 97.9 96.6 93.0 73.2 95.4 99.4
12 104.8 104.8 113.4 97.4 90.3 165.1 × 115.8 × 98.0 110.3 92.6 99.1 96.2 104.0 106.9 97.7 90.4 74.8 98.1 103.9

0.5 0.5 △ 5.7 △ 2.8 △ 12.5 4.4 × 20.2 × 2.6 9.4 △ 1.4 △ 1.8 △ 2.3 14.0 9.2 1.1 △ 2.8 2.2 2.8 4.5

鉱工業指数（季節調整値、2020年=100）
電力需要実績

輸 出 入 金 額

生　　産 出　　荷 在　　庫 輸　　出 輸　　入
指　数 前月（年、期）比 指　数 前月（年、期）比 指　数 前月（年、期）比 千 kWh 前年比 百万円 前年比 百万円 前年比

年

23年 月

23年 

調査機関 岡　山　県　統　計　分　析　課 資源エネルギー庁 神 戸 税 関
（注）Pは速報値。電力需要実績は特別高圧（大規模工場やデパート、オフィスビル）と高圧（中小ビルや中小規模工場）の合計値。

2021 101.1 1.1 99.7 △ 0.3 96.5 1.8 10,753,085 5.4 898,952 15.8 2,093,648 44.3
22 102.0 0.9 102.8 3.1 104.2 8.0 10,840,208 0.8 1,339,466 49.0 3,172,119 51.5
23 102.4 0.4 101.0 △ 1.8 100.5 △ 3.6 10,127,726 △ 6.6 1,201,920 △ 10.3 2,639,567 △ 16.8
24 1,274,646 6.1 3,104,950 17.6

10～12 106.1 3.9 102.8 2.7 101.0 0.6 2,478,088 △ 2.7 256,355 △ 26.0 703,895 △ 8.1
24年 １～３ 99.2 △ 6.5 100.6 △ 2.1 97.1 △ 3.9 2,538,044 △ 0.6 320,769 △ 3.8 731,584 7.4

４～６ 105.9 6.8 106.8 6.2 106.5 9.7 2,513,439 9.6 320,138 2.4 809,425 13.3
７～９ 104.7 △ 1.1 105.9 △ 0.8 103.3 △ 3.0 2,886,538 3.0 320,151 7.0 844,402 56.4
10～12 105.6 0.9 104.3 △ 1.5 101.6 △ 1.6 313,589 22.3 719,538 2.2

 12 108.4 1.8 103.3 △ 1.0 101.0 1.3 820,535 △ 3.6 89,712 △ 25.2 239,040 △ 5.2
24年 １ 100.2 △ 7.6 99.2 △ 4.0 100.6 △ 0.4 838,606 △ 1.9 96,644 △ 8.5 236,156 3.5
 ２ 99.2 △ 1.0 101.8 2.6 100.1 △ 0.5 841,540 △ 0.1 99,445 △ 9.1 223,433 26.6
 ３ 98.1 △ 1.1 100.9 △ 0.9 97.1 △ 3.0 857,898 0.2 124,680 5.3 271,995 △ 1.7
 ４ 101.8 3.8 103.8 2.9 98.2 1.1 846,807 11.3 96,517 △ 0.3 248,029 15.6
 ５ 107.1 5.2 109.4 5.4 100.0 1.8 812,173 12.0 118,317 5.9 302,348 15.9
 ６ 108.9 1.7 107.3 △ 1.9 106.5 6.5 854,459 5.9 105,304 1.1 259,048 8.3
 ７ 108.2 △ 0.6 110.8 3.3 104.4 △ 2.0 978,018 5.8 112,653 3.9 251,538 41.9
 ８ 101.8 △ 5.9 101.5 △ 8.4 104.4 0.0 961,614 1.9 108,575 24.7 293,583 51.8
 ９ 104.0 2.2 105.5 3.9 103.3 △ 1.1 946,906 1.3 98,923 △ 4.8 299,280 76.7
 10 107.8 3.7 106.5 0.9 100.7 △ 2.5 879,702 1.0 105,469 30.0 208,441 △ 3.4
 11 104.3 △ 3.2 103.0 △ 3.3 101.8 1.1 827,978 5.2 98,136 14.8 215,441 △ 13.5
 12 P 104.8 0.5 P 103.3 0.3 P 101.6 △ 0.2 109,985 22.6 295,656 23.7
25年 １ 109,547 13.4 246,606 4.4

産 業 動 向

生 産 動 向

主要経済指標〔岡山県〕



　 MONTHLY
　 REPORT 2025.4 41

百貨店・
スーパー
販 売 額
伸 び 率
前 年 比

家 電
販売額
伸び率
前年比

乗用車新車
登 録 台 数

軽 乗 用 車
新車届出台数

家 計 消 費 支 出

（岡山市:二人以上の世帯）のうち勤労者世帯

消 費 者 物 価 指 数
2020年＝100（    岡山市    ）

主要観光
地の入込
観光客数
前 年 比台 前年比 台 前年比 千　円 前月（期）比 前年比 指　数 前月比 前年比

年

23年 月

 

23年 

調査機関 中国経済産業局 中国運輸局 岡山県軽自動車協会 総 務 省 統 計 局 当研究所
（注）Ｐは速報値。百貨店・スーパー販売額の伸び率は店舗調整値。家計消費支出の暦年値は月平均。

2021 △ 0.6 △ 4.6 37,591 △ 5.5 30,746 △ 4.8 295 ― 1.5 99.9 ― △ 0.1 △ 18.0
22 1.4 △ 3.1 36,022 △ 4.2 29,054 △ 5.5 321 ― 8.9 102.0 ― 2.1 84.5
23 3.0 △ 2.8 43,067 19.6 31,803 9.5 313 ― △ 2.5 105.2 ― 3.1 28.4
24 △ 0.2 0.6 40,522 △ 5.9 27,890 △ 12.3 322 ― 2.6 107.6 ― 2.3 △ 1.5

10～12 1.9 △ 4.2 10,011 9.4 7,990 △ 0.2 325 7.0 △ 2.3 106.2 0.5 2.2 1.7
24年 １～３ 2.7 △ 1.8 10,962 △ 17.4 6,982 △ 24.2 333 2.5 2.3 105.9 △ 0.3 1.7 △ 16.0

４～６ △ 0.7 1.3 8,795 △ 6.8 6,139 △ 11.8 310 △ 6.8 3.1 107.0 1.0 2.1 5.4
７～９ △ 1.2 0.5 10,334 △ 0.1 7,575 △ 0.7 334 7.6 10.1 108.1 1.0 2.3 △ 6.4
10～12 △ 1.2 2.8 10,431 4.2 7,194 △ 10.0 310 △ 7.2 △ 4.6 109.3 1.1 3.0 7.7

 12 1.6 △ 5.4 3,171 6.6 2,401 △ 1.2 349 9.9 △ 11.7 106.0 △ 0.3 1.7 △ 2.1
24年 １ 2.2 △ 8.0 3,255 △ 8.0 2,079 △ 29.8 298 △ 14.5 △ 1.7 105.9 0.0 1.3 △ 11.5
 ２ 4.8 △ 1.6 3,402 △ 18.4 2,217 △ 23.1 405 35.8 32.2 105.8 △ 0.1 2.1 12.3
 ３ 1.3 3.6 4,305 △ 22.6 2,686 △ 20.4 295 △ 27.0 △ 19.3 106.0 0.2 1.8 △ 27.6
 ４ △ 2.2 △ 1.5 2,662 △ 8.6 1,888 △ 19.0 327 10.7 3.1 106.6 0.5 1.8 21.7
 ５ △ 2.6 △ 6.1 2,789 △ 3.1 1,837 △ 15.4 305 △ 6.6 △ 2.7 107.0 0.4 2.1 △ 7.3
 ６ 2.6 10.6 3,344 △ 8.3 2,414 △ 1.9 298 △ 2.4 9.6 107.3 0.3 2.3 △ 2.3
 ７ △ 3.7 △ 5.7 3,686 2.0 2,557 7.2 311 4.2 △ 5.0 107.9 0.6 2.4 △ 2.7
 ８ 1.2 8.5 2,874 △ 5.6 2,261 △ 1.4 342 10.1 19.9 108.2 0.3 2.4 △ 8.0
 ９ △ 1.1 0.8 3,774 2.4 2,757 △ 6.6 349 2.1 17.3 108.1 △ 0.1 2.2 △ 6.6
 10 △ 3.4 △ 4.2 3,737 12.1 2,397 △ 14.1 331 △ 5.2 7.4 108.9 0.8 2.5 4.3
 11 0.0 6.4 3,677 4.9 2,539 △ 9.3 275 △ 16.9 △ 13.3 109.3 0.4 2.9 4.7
 12 △ 0.3 4.8 3,017 △ 4.9 2,258 △ 6.0 323 17.6 △ 7.3 109.7 0.3 3.5 22.8
25年 １ △ 1.5 3.7 3,741 14.9 2,693 29.5 327 1.0 9.6 110.4 0.7 4.2 20.1

着　工　建　築　物 新 設 住 宅 着 工 戸 数 公　共　工　事

床　面　積 工事費予定額 民 間 資 金 公 的 資 金 持　家
伸び率
前年比

貸　家
伸び率
前年比

件　　数 請 負 金 額

千 ㎡ 前年比 百万円 前年比 戸 前年比 戸 前年比 件 前年比 百万円 前年比
年

23年 月

23年 

調査機関 国 　 土 　 交 　 通 　 省 西日本建設業保証岡山支店
（注）公共工事の暦年値は年度。最新月以外は北海道建設業保証、東日本建設業保証を含む。広島県、香川県も同様。

2021 1,615 △ 5.8 323,545 △ 7.9 9,910 △ 5.7 1,406 △ 12.0 △ 0.4 △ 13.9 ※ 3,886 △ 3.3 ※ 174,153 △ 7.4
22 1,909 18.2 386,885 19.6 11,588 16.9 1,611 14.6 0.6 27.1 ※ 3,659 △ 5.8 ※ 180,315 3.5
23 1,750 △ 8.3 446,382 15.4 9,248 △ 20.2 1,044 △ 35.2 △ 21.2 △ 28.6 ※ 3,843 5.0 ※ 204,586 13.5
24 1,487 △ 15.0 365,261 △ 18.2 8,330 △ 9.9 936 △ 10.3 △ 0.2 △ 7.7

10～12 378 0.0 92,853 13.6 2,085 △ 10.0 317 4.6 △ 24.7 10.4 1,075 △ 0.2 35,829 8.1
24年 １～３ 311 △ 30.6 73,491 △ 35.8 2,273 0.5 229 △ 9.5 △ 16.0 9.4 622 10.3 35,335 △ 12.0

４～６ 370 △ 30.8 87,239 △ 36.4 2,000 △ 22.1 214 △ 20.4 4.5 6.5 867 △ 3.6 94,252 19.8
７～９ 361 △ 7.2 89,087 △ 12.5 1,956 △ 16.2 221 7.8 △ 15.0 △ 6.4 1,285 3.0 50,724 △ 7.4
10～12 445 17.7 115,444 24.3 2,101 0.8 272 △ 14.2 31.5 △ 32.9 1,017 △ 5.4 34,607 △ 3.4

 12 106 △ 5.1 30,065 27.7 602 △ 33.0 44 △ 60.0 △ 29.9 △ 35.1 286 21.7 8,784 △ 3.2
24年 １ 127 △ 17.6 30,688 △ 35.5 958 43.0 63 △ 33.7 △ 21.1 69.7 158 12.1 8,336 △ 41.7
 ２ 105 △ 40.5 24,886 △ 38.9 717 △ 18.8 53 △ 41.1 △ 17.4 △ 28.3 204 24.4 8,484 37.1
 ３ 79 △ 33.3 17,917 △ 31.7 598 △ 15.7 113 66.2 △ 7.5 △ 6.7 260 0.4 18,515 △ 5.9
 ４ 113 △ 26.9 28,786 △ 27.7 764 44.7 90 △ 34.3 22.6 47.8 286 5.9 45,275 8.2
 ５ 106 △ 23.2 25,338 △ 11.9 671 △ 13.3 54 △ 10.0 △ 5.6 0.9 283 11.4 35,782 128.9
 ６ 151 △ 37.8 33,115 △ 51.7 565 △ 55.3 70 △ 2.8 0.8 △ 22.7 298 △ 20.5 13,195 △ 37.7
 ７ 109 △ 8.1 27,523 △ 7.4 506 △ 29.8 60 △ 9.1 △ 24.4 △ 37.8 394 4.2 16,981 △ 5.1
 ８ 118 △ 17.5 28,533 △ 30.3 795 12.8 81 32.8 6.9 2.8 379 △ 3.1 13,985 △ 35.1
 ９ 134 5.3 33,031 6.0 655 △ 27.9 80 2.6 △ 23.1 20.6 512 7.1 19,758 28.8
 10 114 △ 27.3 30,539 △ 14.8 620 △ 27.4 92 △ 54.5 4.1 △ 49.2 455 2.5 15,110 △ 9.2
 11 145 25.7 38,796 44.1 603 △ 4.1 70 △ 1.4 27.1 △ 43.0 335 △ 2.9 10,794 3.8
 12 186 75.6 46,109 53.4 878 45.8 110 150.0 64.6 13.2 227 △ 20.6 8,703 △ 0.9
25年 １ 66 △ 47.5 18,190 △ 40.7 379 △ 60.4 175 177.8 △ 59.5 △ 51.7 165 6.5 10,760 30.3

消　　　　　費

投　　　　　資
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常用雇用指数
（2020年=100）

労 働 時 間 数 賃　金　（2020年=100） 労　働　市　場　（パート含む）

総実労働時間 所　定　外 給 与 総 額 定 期 給 与 新 規 求 人 倍 率 有 効 求 人 倍 率

指数 前年比 時間 前年比 時間 前年比 指数 前年比 指数 前年比 倍 前月差 前年差 倍 前月差 前年差
年

23年 月

23年 

調査機関 岡　山　県　統　計　分　析　課 岡 山 労 働 局 職 業 安 定 課
（注）常用雇用指数、労働時間数及び賃金はいずれも事業所規模 5人以上の事業所。前年比増減率は、実数で算出した値とは必ずしも一致しない。労働時間数の四半期、

暦年値は月平均。求人倍率の※の年度は原数値、月は季節調整値。

2020 100.0 △ 0.7 138.5 △ 2.8 9.3 △ 14.6 100.0 2.2 100.0 1.0 ※ 2.33 ― △ 0.53 ※ 1.47 ― △ 0.52
21 99.5 △ 0.5 139.7 0.9 10.2 9.1 99.0 △ 1.0 99.2 △ 0.8 ※ 2.39 ― 0.06 ※ 1.41 ― △ 0.06
22 99.9 0.4 139.1 △ 0.4 10.5 3.2 101.6 2.6 101.0 1.8 ※ 2.53 ― 0.14 ※ 1.55 ― 0.14
23 102.7 2.8 141.0 1.4 10.4 △ 0.6 103.6 2.0 103.2 2.2 ※ 2.50 ― △ 0.03 ※ 1.53 ― △ 0.02

10～12 103.8 3.5 143.0 1.7 10.5 △ 3.7 120.5 3.2 104.1 2.5 2.50 △ 0.03 △ 0.11 1.51 △ 0.03 △ 0.07
24年 １～３ 102.7 1.3 140.0 1.8 10.7 △ 1.2 91.8 5.1 106.6 5.0 2.41 △ 0.09 △ 0.11 1.49 △ 0.03 △ 0.08

４～６ 103.1 0.7 146.0 2.3 10.5 1.3 113.8 4.9 108.3 4.5 2.35 △ 0.05 △ 0.20 1.44 △ 0.05 △ 0.12
７～９ 104.6 1.3 140.4 △ 0.1 9.9 0.0 101.4 3.5 107.4 3.9 2.46 0.11 △ 0.07 1.43 △ 0.01 △ 0.12
10～12 104.8 1.0 143.8 0.6 10.8 2.5 127.0 5.4 109.5 5.2 2.47 0.01 △ 0.03 1.41 △ 0.02 △ 0.10

 12 103.9 3.7 141.9 1.5 10.5 △ 3.7 178.5 5.6 104.2 2.7 2.47 △ 0.04 △ 0.10 1.49 △ 0.02 △ 0.11
24年 １ 102.7 1.2 134.6 1.8 10.1 △ 5.6 92.6 6.8 106.3 4.0 2.46 △ 0.01 △ 0.04 1.50 0.01 △ 0.08
 ２ 103.2 1.6 142.0 2.9 10.9 0.0 89.3 4.7 107.0 4.9 2.32 △ 0.14 △ 0.22 1.48 △ 0.02 △ 0.09
 ３ 102.1 1.1 143.5 △ 0.7 11.0 △ 5.1 93.5 1.4 106.6 3.7 2.44 0.12 △ 0.08 1.48 0.00 △ 0.08
 ４ 103.2 0.8 148.1 2.0 10.9 △ 2.7 93.2 3.2 108.0 3.4 2.44 0.00 0.11 1.47 △ 0.01 △ 0.07
 ５ 102.8 0.6 143.2 4.1 10.1 0.0 94.5 4.7 108.2 4.4 2.27 △ 0.17 △ 0.46 1.45 △ 0.02 △ 0.11
 ６ 103.2 0.6 146.8 △ 0.9 10.6 △ 1.8 153.6 3.8 108.6 3.6 2.35 0.08 △ 0.28 1.40 △ 0.05 △ 0.18
 ７ 104.9 1.5 145.9 1.5 10.1 △ 3.8 120.9 3.1 108.2 3.0 2.49 0.14 △ 0.03 1.42 0.02 △ 0.13
 ８ 104.0 0.8 135.3 △ 1.1 9.4 △ 1.1 92.7 2.4 107.0 3.3 2.45 △ 0.04 △ 0.11 1.43 0.01 △ 0.11
 ９ 104.9 1.5 140.0 △ 2.6 10.3 △ 2.8 90.7 1.3 107.0 2.1 2.44 △ 0.01 △ 0.08 1.44 0.01 △ 0.11
 10 104.7 1.0 145.5 1.3 11.0 1.9 92.6 4.9 109.4 4.6 2.41 △ 0.03 △ 0.11 1.42 △ 0.02 △ 0.12
 11 104.9 1.2 145.4 △ 0.1 10.9 0.9 105.0 8.7 109.5 3.5 2.39 △ 0.02 △ 0.12 1.41 △ 0.01 △ 0.10
 12 104.7 0.8 140.6 △ 1.6 10.4 △ 3.7 183.3 0.7 109.7 4.2 2.63 0.24 0.16 1.41 0.00 △ 0.08
25年 １ 2.68 0.05 0.22 1.46 0.05 △ 0.04

銀　　　　行 貸出約定平均金利
（ストックベース） でんさい発生記録請求 企 業 倒 産

（負債総額１千万円以上）
実質預金
（億円） 前年比 貸 出 金

（億円） 前年比 短　期 長　期 件　数
（件）

金　額
（億円）

件　数
（件）

負債総額
（百万円）

年

23年 月

23年 

調査機関 日 本 銀 行 岡 山 支 店 全銀電子債権ネットワーク 帝国データバンク岡山支店
（注）銀行、貸出約定平均金利は地銀、地銀Ⅱ、信金の合計。実質預金、貸出金は平均残高。実質預金、貸出金の※は年度。

2021 ※ 88,090 ※ 4.5 ※ 45,311 ※ 2.9 1.494 1.009 85,784 3,756 52 13,480
22 ※ 90,238 ※ 2.4 ※ 47,056 ※ 3.9 1.453 0.977 103,239 4,766 61 6,588
23 ※ 91,047 ※ 0.9 ※ 49,037 ※ 4.2 1.486 0.945 119,842 5,485 86 9,001
24 1.504 1.024 133,909 5,908 102 13,519

10～12 90,798 0.9 49,416 4.2 1.486 0.945 32,008 1,496 23 2,607
24年 １～３ 91,100 1.2 50,254 5.6 1.454 0.938 31,854 1,387 19 2,208

４～６ 92,560 1.4 52,698 9.9 1.512 0.959 33,000 1,442 26 2,296
７～９ 92,018 1.1 53,227 9.6 1.450 0.990 33,123 1,447 34 6,716
10～12 92,106 1.4 53,975 9.2 1.504 1.024 35,932 1,632 23 2,299

 12 91,202 1.1 49,664 4.8 1.486 0.945 10,830 509 7 817
24年 １ 91,130 1.1 49,614 4.6 1.504 0.942 10,684 487 4 308
 ２ 90,955 1.4 49,977 5.3 1.479 0.938 10,267 427 7 827
 ３ 91,216 1.0 51,172 6.8 1.454 0.938 10,903 473 8 1,073
 ４ 92,668 1.1 52,522 9.7 1.504 0.943 11,215 526 7 1,020
 ５ 92,240 1.4 52,605 10.0 1.509 0.959 11,056 481 11 904
 ６ 92,771 1.6 52,966 10.1 1.512 0.959 10,729 434 8 372
 ７ 92,610 1.6 53,217 10.2 1.546 0.967 10,922 471 15 2,198
 ８ 91,824 1.0 53,257 10.1 1.441 0.975 11,355 510 10 2,740
 ９ 91,619 0.8 53,206 8.7 1.450 0.990 10,846 465 9 1,778
 10 91,696 1.3 53,506 8.7 1.488 0.997 11,844 536 10 1,357
 11 91,972 1.4 54,096 9.5 1.498 1.005 11,871 535 4 472
 12 92,651 1.6 54,324 9.4 1.504 1.024 12,217 561 9 470
25年 １ 92,304 1.3 54,732 10.3 1.523 1.039 12,082 541 13 2,076

労　　　　　働

金　　　　　融


